┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│                Публичное акционерное общество "Фортуна"                 │

│                             (ПАО "Фортуна")                             │

│ ─────────────────────────────────────────────────────────────────────── │

│                                                                         │

│                             ПРИКАЗ N 155-К                              │

│                     об отмене приказа об увольнении                     │

│                                                                         │

│г. Липецк                                             17 сентября 2015 г.│

│                                                                         │

│    В   связи   с  отзывом  Е.К.  Слеповым  заявления  об  увольнении  по│

│собственному желанию                                                     │

│                                                                         │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│    1.  Отменить  приказ  от 17.09.2015 N 153-к об увольнении заместителя│

│генерального директора Е.К. Слепова.                                     │

│    2.  Инспектору  отдела  кадров  М.Ю.  Везуновой  оформить изменения в│

│кадровых документах.                                                     │

│    3.  Главному  бухгалтеру  А.Г.  Долиной  произвести  перерасчет сумм,│

│начисленных Е.К. Слепову                                                 │

│    Основание: сообщение Е.К. Слепова от 17.09.2015 вх. N 168-л об отзыве│

│заявления об увольнении.                                                 │

│                                                                         │

│Генеральный директор                 Рокотов                 П.Ю. Рокотов│

│                                                                         │

│С приказом ознакомлены:                                                  │

│инспектор отдела кадров              Везунова               М.Ю. Везунова│

│                                                      17 сентября 2015 г.│

│                                                                         │

│главный бухгалтер                    Долина                   А.Г. Долина│

│                                                      17 сентября 2015 г.│

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘